
Zarządzenie Nr 306/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 1 sierpnia 2018r. 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Górznie do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia dobry start w 

zakresie wynikającym z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w 

sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start”. 

 

 
Na podstawie  §8 ust. 3  pkt 1  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w 

sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz.U. z 2018r., poz. 

1061) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Udzielam Pani Annie Laskowskiej zatrudnionej na stanowisku pracownika socjalnego w 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Górznie upoważnienia do  prowadzenia 

postępowań w sprawie świadczenia dobry start, a także do wydawania w tych sprawach 

rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia.  

 

§ 2. 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas określony od 1 sierpnia 2018r.  

do 30 listopada 2018r.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


